台学院生团字[2007] 9号

关于院篮球队队员选拔的通知

07级各班级：

    为进一步促进学院校园文化建设和体育活动开展，加强与兄弟院系的交流，并给我院广大篮球爱好者创造一个施展自己特长的机会，现决定从07级学生中选拔队员，组建院篮球队。具体事项通知如下：
一、院篮球队性质和主要任务

    院篮球队是在院党总支的指导下，由团学会体育部管理的一个群众性体育组织，主要代表学院参加各级各类非专业校级比赛，以及兄弟院校的联谊赛、邀请赛等任务，通过篮球比赛进一步加强与兄弟院校间的交流。

二、球队队员选拔及要求

1、喜欢篮球，具有一定的篮球基础。

2、服从管理，尊重教练，团结队友，有集体荣誉感。

3、刻苦训练，不甘落后，勇于拼博。

4、遵守纪律，服从教练安排，不无故缺席训练和比赛。

三、具体事项

1、此次选拔分男队、女队，报名表男、女分开。
2、各班级同学到各班体育委员处报名，报名要写姓名、班级、联系电话（短号）、身高、所打位子。

3、由男、女队负责人对报名的同学进行选拔。

4、报名办法：各班体育委员将本班报名表汇兑后于10月26日交到体育部，联系人：黄赵洁（655673）。

6、截至日期：2006年3月27日。
7、选拨时间：2007年10月27日（星期六）下午1：30。
8、选拨地点：第一校区篮球场。
二00七年十月二十四日
	主题词：院篮球队 队员 选拔 通知

	抄送：生命科学学院党总支、校团委

	生命科学学院分团委办公室           2007年10月24日印发